
全日ア連競技第 21-044号  

2021 年 8 月 31日  

加盟団体 各位 

関 係 者 各位 

（公社）全日本アーチェリー連盟  

理事長   穂 苅 美 奈 子 

競技部長 津 田  正 弘 

[公 印 省 略]  

 

 

第 42回全日本社会人フィールド選手権大会開催中止について 

 

 

日頃より本連盟の事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて本連盟では、第 42回全日本社会人フィールドアーチェリー選手権大会を、広島県・

佐伯国際アーチェリーランドにて開催すべく、関係各団体と準備を進めてまいりました。 

しかしながら、新型コロナウイルス感染症の拡大状況を踏まえ、本連盟と、鳥取県アー

チェリー協会（主管団体）、佐伯国際アーチェリーランドで慎重に協議を重ねた結果、

出場する選手、役員等大会関係者の健康と安全を確保することが難しく、また開催地域

への影響も大きいことから、本大会を中止とすることといたしました。 

 

出場を目指してこられた選手の皆さま、並びに開催に向けてご尽力いただいている皆さ

まには誠に申し訳なく存じますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

◼ 中止する事業 

第 42回全日本社会人フィールドアーチェリー選手権大会 

2021年 10月 9日～10日（広島県廿日市市：佐伯国際アーチェリーランド） 

 

 

以上 

 


